
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7136

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:24:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2021 11:35:53

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2021 11:35:53

Data de Abertura/Horário: 23/02/2021 11:35:53

Data da Disputa/Horário:23/02/2021 11:35:53

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dispensa de Licitação 009/2021 - Sistema de Controle de Gerenciamento de rede de
Internet Proxy/Firewall
Resumo: Extrato de Dispensa de Licitação 009

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2021 11:35:53 Extrato de Dispensa de Licitação 009 Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7136/dispensa-de-licitacao-0092021-sistema-de-controle-de-gerenciamento-de-rede-de-internet-proxyfirewall/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rBdnbCN.rtf

